転入（転居）申立書
令和  年  月  日

         【申請者】
現住所：（〒  -   ）

氏 名：                    （続柄：   ）

連絡先：

（4／1 入園希望の場合は、令和 7 年 3 月 14 日（金）までに住⺠登録をお願いします）

嘉⼿納町教育委員会教育⻑ 殿

 私は、令和  年  月  日までに転入（転居）するため、嘉⼿納町立幼稚園・小中学校
への入学（園）・転学（園）を希望します。
 住⺠票の異動が済みましたら、速やかに嘉⼿納町教育委員会に報告し、必要な⼿続きをおこ
ないます。
 なお、転入予定住所、児童生徒名及び希望校（園）は下記のとおりです。

記

１．転入予定住所

  嘉⼿納町
                              （行政区：    区）

２．入学（園）・転学（園）を希望する児童生徒

※この申立書は、嘉手納町立幼稚園・小中学校⻑に対し、転入（転居）予定者を通知するた
めに使用します。また、転入学希望校（園）への就学を確約するものではありません。

３．添付・確認書類

〇転入予定地がわかる書類
  □ アパート・マンションの契約書の(写)       □ 工事工程計画書（写）
  □ その他 （                            ）
〇申込児童生徒、保護者の現住所が確認できるもの

□ 住⺠票謄本（写）       □ 運転免許証、健康保険証
□ その他 （                            ）

（ふりがな）
生年月日

R7.4.1 時点
年齢

性別 希望校（園）
児童生徒名

 Ｈ
・Ｒ

 年  月  日 満   歳 男・女

 Ｈ
・Ｒ

 年  月  日 満   歳 男・女

 Ｈ
・Ｒ

 年  月  日 満   歳 男・女